078 号文 关于天然居小区公共场所增加全彩 LED 显示屏的函

天健城市服务（天然居）【2023】078

致天然居临时业主委员会：

天然居小区一直来业主们很关心小区的各种各样的的活动和通知，除了电梯.宣传栏外，

没有感受到小区信息方便随时关注到，特申请再公共场所增加已个全彩显示屏，结合临委们

的在网站和 i 业委会上通过的表决事项，服务中心现采购一台显示屏，价格为：16914.00

元。该费用从小区业主大会账户中支出。

妥否？请业委会委员你予以审核及回复。

深圳市天健城市服务有限公司

天然居服务中心

2023 年 11 月 8 日

深圳户外全彩P3
预算清单 (1)(1).xlsx

LED显示屏图片位置
.doc